Sesiunea nr. 01/2023 Masura 03/6A - 18.09.2023 - 03 11.2023

Asociatia Grupul de Acfiune Locala (GAL) Valea Siretului de Sus

Nr. 5}5'-\ din data oD [ 204 3

Suma alocata pe sesiune:

Suma disponibila pentru selectie:

Valoarea publica totala a proiectelor depuse:

Numarul proiectelor depuse:

Numarul proiectelor selectate pentru finantare:

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare:

158.543,87 Eurc
158.543,87 Eurc
158.500 Euro
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168.500 Eurc
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Titlul Proiectului

Solicitant

Localizarea Proiectului

Judet

Punctaj GAL

Localitate
Punctaj estimat - prescorare

Proiecte eligibile selectate pentru finantare

Criterii de selectie

CsS1.41
Cs1.2
CcS1.3
cs 21
cs22
Ccs23
Ccsz24
Cs3
Ccs4
CS5
CS6
cs7

Valoare eligibila

Total cumulat
(valoare publica)

Criterii de Eligibilitate neindeplinite

ACHIZITIE DE UTILAJE LA |S.C. ANVA
1 03/6A 1 2023 | 1 7 57 2023 10 20 |ANVA INTELIGENT INTELIGENT BOTOSANI RACHITI 95 90 30 0 0 20 0 0 0 20 a 5 15 0 158.500 158.500
LEADER S.R.L. LEADER S.R.L.
Numar proiecte selectate pentru finantare 1 Valoare publica totala proiecte selectate 158.500
Proiecte neeligibile
1
Total numar proiecte neeligibile 0 Valoare publica totala proiecte neeligible 0
Proiecie retrase
T
|
Total numar proiecte retrase 0 Valoare publica totala proiecte retrase 0
Total numar proiecte eligibile si selectate 1 Valoare publica totala proicet eligibile si selectate 158500
Total numar proiecte nefinantate a Valoare publica totala a proiectelor nefinantate 0
APROBAT,
Membrii Comitetului de selectie Nota reprezentant AM PNDR in teritoriu, responsabil cu monitorizarea aclivitati GAL Valea Siretului de Sus!
Nr. crt. Numele si prenumele Public/Privat  [Rural/Urban Semnatura
. ) Au fost respectate principiile de selectie din fisa masurii din SDL,
1|Bulgaru Florin Dan Public Rural precum si masurile minime obligatorii de publicitate a apelului de selectie!
2|Cocoreanu Constantin Public Rural
A
/ /
3|Vatavu Costica Privat Rural ﬂ (!/ ///\
\'C / :
4|Danila Florin Privat Rural /*Z (A Reprezentant CDRJ Suceava {AM PNDR in teritoriu)
7
5|Mihalache Milica Privat Rural 5 Nume, prenume (semnatura):
F i
wod P M 4' !
/(.U«((—( NITEL VOLINA :
6|Strachinariu Dan Privat Rural ~
7 |Murariu Voicu Public Rural Reprezentant CDORJ Suceava (AM PNDR in teritoriu)
8|Horodincu Liviu Privat Rural ﬂfdf‘/qf Nume, prenume (semnatura):
7 )
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9| Cobzariu Virgi Prival Rural L/L.u, J“"t:- (M1 ol




